
 

 

UCHWAŁA NR LVIII.777.2018 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 30 października 2018 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej gminy Boguchwała 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit „d”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawa z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077). 

Rada Miejska w Boguchwale postanawia, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu bieżące gminy na 2018 rok o kwotę 82.794,79zł, z tego: 

-  wpływ za usługi opiekuńcze (wpłaty uczestników projektu ”Rozwój usług opiekuńczych w Gminie 

Boguchwała”)–6.134,00zł (realizuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Boguchwale); 

- dochody z najmu stadionu – 17.000,00zł; 

- wpływy z tytułu odszkodowania od ubezpieczyciela– 5.878,79zł; 

- wpływy z usług – 23.782,00zł; 

- dochody z funduszu alimentacyjnego – 30.000,00zł. 

2.  Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 239.416,00zł, z tego: 

1)  dochody bieżące o kwotę 6.134,00zł, w tym: 

-  wpływ za usługi opiekuńcze (wpłaty uczestników projektu ”Rozwój usług opiekuńczych w Gminie 

Boguchwała”)–6.134,00zł (realizuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Boguchwale); 

2)   dochody majątkowe o kwotę 233.282,00zł, w tym: 

- dofinansowanie projektu pn. „Zwiększenie udziału energii ze źródeł odnawialnych  

na terenie ROF” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa podkarpackiego na lata 

2014-2020 – 233.282,00zł; 

3.  Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 1.523.328,79zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące o kwotę 719.428,79zł, w tym: 

- remonty budynków Domów Kultury -346,07zł; 

- remonty obiektów sportowych -16.558,41zł; 

- remonty urządzeń oświetlenia ulicznego – 3.974,31zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 listopada 2018 r.

Poz. 4823



-  koszty utrzymania urządzeń elektrycznych w gminnych obiektach sportowych – 2.000,00zł (w formie 

rekompensaty z tytułu powierzonego zadania w tym zakresie);   

-  wydatki związane z organizacją jubileuszu Szkoły Podstawowej w Boguchwale- 2.500,00zł (realizuje 

SP w Boguchwale); 

- zakup urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego – 4.000,00zł; 

- dotacja celowa dla gmin na dofinansowanie zadań bieżących realizowanych na podstawie porozumień, 

tj. na pokrycie zwrotu kosztów dotacji tytułem uczestnictwa dzieci z terenu Gminy Boguchwała 

w niepublicznych przedszkolach w innych jst. – 15.000,00zł; 

- dotacja celowa dla gminnych instytucji kultury na prowadzenie profilaktyki  w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi - Miejskie Centrum Kultury w Boguchwale- 12.050,00zł; 

- dotacja celowa dla  Miejskiego Centrum Kultury w Boguchwale z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

utrzymania i funkcjonowania basenów kąpielowych w Boguchwale – 35.000,00zł; 

- dotacja podmiotowa dla gminnych instytucji kultury - Lokalny Ośrodek Kultury "WSPÓLNOTA" 

w Zgłobniu – 10.000,00zł; 

- dotacja podmiotowa dla gminnych instytucji kultury - Miejskie Centrum Kultury w Boguchwale – 

19.000,00zł; 

- dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Oświaty Gminy Boguchwała na utrzymanie 

niepublicznych punktów przedszkolnych – 250.000,00zł; 

- dotacja celowa dla Miasta Rzeszów na zadanie bieżące realizowane na podstawie porozumienia 

dotyczącego pobytu mieszkańców Gminy Boguchwała w rzeszowskiej Izbie Wytrzeźwień – 4.000,00zł; 

- wydatki na wynagrodzenia pracowników oświatowych jednostek budżetowych– 150.000,00zł, 

- wydatki na wynagrodzenia pracowników administracji – 70.000,00zł; 

-  wydatki na wynagrodzenia pracowników MOPS – 20.000,00zł(realizuje Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Boguchwale); 

-  środki na pokrycie kosztów pieczy zastępczej  - 15.000,00zł (realizuje Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Boguchwale); 

-  utrzymanie i remonty bieżące dróg, chodników, rowów przydrożnych, koszenie traw przy drogach 

gminnych –90.000,00zł (w formie rekompensaty z tytułu powierzonego zadania w tym zakresie);   

2)   wydatki majątkowe o kwotę 803.900,00zł, w tym: 

- dotacja celowa dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadania 

"Usuwanie odpadów niebezpiecznych  zawierających azbest z terenu Gminy Boguchwała w roku 2018" 

–10.000,00zł, 

- wydatki związane z wykupem nieruchomości w Gminie Boguchwała-  30.000,00zł; 

- „Budowa i modernizacja dróg gminnych” – 600.000,00zł (realizowane w ramach rekompensaty z tytułu 

powierzonego zadania w tym zakresie); 

- „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej oraz sieci wodociągowej w Gminie Boguchwała” - 

50.000,00zł, 

- „Rozbudowa remizy OSP w Nosówce”  - 68.000,00zł, 

- Adaptacja terenu przy stadionie Motor- wiata z grillem i oświetlenie – 12.000,00zł; 

- zakup systemu do obsługi Rady Miejskiej – 17.040,00zł; 

- zakup traktorków do bieżącego utrzymania stadionów – 16.860,00zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 1.679.950,00zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące o kwotę 65.950,00zł, w tym: 

- Trener do siłowni na powietrzu – 1.000,00zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4823



- dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi SIKORKI 

w Boguchwale na utrzymanie niepublicznego przedszkola – 15.000,00zł; 

- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi – 16.050,00zł; 

- zakup systemu do obsługi Rady Miejskiej – 17.040,00zł; 

- zakup traktorków do bieżącego utrzymania stadionów – 16.860,00zł. 

2)   wydatki majątkowe o kwotę 1.614.000,00zł, w tym: 

- realizacja projektu pn. „Zwiększenie udziału energii ze źródeł odnawialnych na terenie ROF” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa podkarpackiego na lata 2014-2020 – 982.000,00zł; 

- „Tworzenie warunków dla rozwoju przedsiębiorczości na terenie ROF – Gmina Boguchwała” – 

50.000,00zł; 

- Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych nad Wisłokiem w Boguchwale – 50.000,00zł, 

- „Budowa obiektów sportowo-oświatowych w Gminie Boguchwała” - 50.000,00zł; 

- „Rewitalizacja zabytków w Boguchwale-szlakiem Lubomirskich” – 10.000,00zł; 

- „Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Woli Zgłobieńskiej” – 460.000,00zł; 

- Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw w rozwidleniu ul. Słonecznej w Boguchwale – 4.000,00zł, 

-  Wykonanie schodów do placu zabaw przy SP w Boguchwale – 8.000,00zł (realizuje SP w Boguchwale).  

3.  Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 2 

do niniejszej uchwały. 

4.  Szczegółowe zmiany udzielonych dotacji z budżetu gminy określa Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem powierza się 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Wiesław Kąkol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4823



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4823



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4823



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4823



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4823



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4823



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4823



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4823



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4823



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4823



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4823



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4823



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4823



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4823



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4823


		2018-11-14T13:02:19+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




